

## زورگیرهای خشن دستگیر شدند

3 سارق زورگیر که با سرقت گسترده در محله‌های تهران قصد فرار از کشور را داشتند، دستگیر شدند.



جام جم آنلاین: 3 سارق زورگیر که با سرقت گسترده در محله‌های تهران قصد فرار از کشور را داشتند، دستگیر شدند. به گزارش &#171جام‌جم»، رسیدگی به پرونده اتهامی اعضای این باند خشن هنگامی در دستور کار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت که تعدادی از مالباختگان با حضور در شعبه 4 دادیاری دادرسی جنایی تهران با ارائه شکایتی عنوان کردند، پس از سوار شدن به یک خودروی پراید مشکی‌رنگ، راننده و 2 سرنشین آن با چاقو به آنها حمله‌ور شده و پس از ضرب و جرح اموالشان را سرقت کرده‌اند.

با دستور قضایی از سوی دادیار رضوانفر، پرونده برای پیگیری و تحقیقات به پایگاه دوم پلیس آگاهی ارسال شد.

در حالی که تحقیقات در این زمینه آغاز شده بود، پرونده دیگری به پلیس آگاهی ارسال شد.

شاکي در ارتباط با شکایتش گفت: وقتی در حوالی میدان آزادی سوار خودرو شدم، سرنشینان پراید با تهدید چاقو بیش از 5 میلیون تومان از اموال را سرقت کرده و سپس در تاریکی شب مرا از خودروی در حال حرکت، بیرون انداخته و متواری شدند.

با جمع‌بندی اطلاعات معلوم شد، خودروی سارقان تحت تعقیب چندی پیش از صاحب آن در حوالی کرج سرقت شده است و متهمان پس از کرایه خودرو با کشاندن راننده به اطراف کرج با بستن دست و پای وی، متواری شده‌اند و در حال حاضر با این خودرو به بهانه حمل مسافر اموال مردم را با ضرب و جرح سرقت می‌کنند.

با به دست آمدن اطلاعات از چهره و مشخصات خودروی سارقان خشن، ماموران یگان گشت پلیس آگاهی تهران، هنگام گشتزنی در نزدیکی پارک چیتگر با دیدن خودروی سارقان در یک اقدام ضربتی راه فرار آنها را مسدود کرده و با دستگیری 3 سرنشین خودرو آنها را به پلیس آگاهی منتقل کردند.

با شروع تحقیقات، متهمان پس از روبه‌رو شدن با تعدادی از مالباختگان، زبان به اعتراف گشوده و به ده‌ها فقره زورگیری و ضرب و جرح مردم اعتراف کردند.

در بررسی سوابق یکی از متهمان به نام یونس معلوم شد وی پیش از این به اتهام جرایم مختلف از جمله قتل عمد، ایراد ضرب و جرح، درگیری و مقاومت در برابر ماموران، نگهداری سلاح و اخلال در نظم دستگیر و مدتی را در زندان تحمل کیفر کرده است.

متهمان در اعترافات خود گفتند: تصمیم داشتند پس از سرقت‌های گسترده در نقاط مختلف تهران، با جمع‌آوری پول هنگفت از کشور خارج شوند که در یک‌قدمی خروج از کشور دستگیر شده‌اند.

سرهنگ یگانه، رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی با اشاره به اقدام مجرمانه اعضای این باند، از مردم خواست چنانچه اموال آنها از سوی سرنشینان خودروی پراید مشکی‌رنگ سرقت شده است، برای شناسایی متهمان به پایگاه دوم پلیس آگاهی مراجعه کنند.